
 

 

УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 14   січня      2021 року                                                  №  28/1  - ОД 
 

Про утворення комісії при Старосалтівській селищній  раді  з  питань 
перевірки   фінансової-господарської  діяльності КП «Салтів водоканал». 
 

 

 

       Відповідно до рішення V сесії Старосалтівської селищної  ради  УІІІ 
скликання №163 від 12.01.2021 року, у зв’язку з призначенням директора КП 
«Салтів водоканал» Дюкова Г.В., з метою перевірки  фінансово-господарської 
діяльності, стану матеріально-технічної бази, відповідності структури та 
штатного розпису КП «Салтів водоканал», керуючись  ст..26, 30 Закону 
України «Про місцеве самоврядування  в Україні»,            НАКАЗУЮ: 
 

1. Утворити  комісію  при Старосалтівській селищній  раді  з  питань  з  питань 
перевірки    фінансової-господарської  діяльності КП «Салтів водоканал» та  
затвердити її персональний склад (додається). 
 

2. Призначити термін  роботи комісії  з 21 січня  2021 року по 12 лютого 2021 
року. 
 

3.Голові комісії надати  документи результатів роботи комісії на  чергову 
сесію селищної ради. 
2.Контроль  за  виконанням даного розпорядження  залишаю за собою.  

 

 

Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард  Коновалов 

 

 

 



                                                                         Додаток  

                                                                       до розпорядження селищного            

                                                                      голови  № 28/1 –ОД від 14.01.2021 

 

                                                 Склад комісії  
з  питань перевірки   фінансово-господарської  діяльності 

КП «Салтів водоканал» 

 

 

 1.Галушко   Тетяна  Олександрівна    -   голова  комісії 
                                                                     (за згодою) 
2.Бурменко  Анатолій  Володимирович – заступник голови  комісії 
                                                                     керуючий  справами 

                                                                    (секретар  виконкому)    
3. Задорожна Тамара  Тимофіївна                  -   члени комісії 
                                                                               Спеціаліст І категорії відділу  
                                                                               бухгалтерського обліку 

4. Маслова  Ірина Олександрівна                    -  спеціаліст І категорії 
юридичного відділу 

5. Дюков  Геннадій  Віталійович                     -  Директор  КП Салтів 
водоканал» 

6. Нарожна  Ірина Григорівна                          - головний бухгалтер КП Салтів 
водоканал» 

7. Бернацький Олександр Іванович                 - депутат селищної ради (за 
згодою) 
8. Лебеденко Андрій Сергійович                     - депутат селищної ради (за 
згодою) 
9. Шевченко  Євгеній Вікторович                    -  депутат селищної ради (за 
згодою) 
10. Богдан Юлія Леонідівна          –                    головний спеціаліст- бухгалтер  
фінансового відділу     
 

 

 

 

Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард  КОНОВАЛОВ 

 


